АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.06.2014                                                                                                        № 109
пгт Ленинское

О внесении изменений в постановление «Об утверждении порядка определения мест размещения контейнерных площадок для твердых бытовых отходов»
На основании Протеста прокурора Шабалинского района Кировской области от 29.05.2014 г. за № 02-03-2014 на пункт 2.10. «Порядка определения мест размещения контейнерных площадок для твердых бытовых отходов» утвержденного постановлением администрации Ленинского городского поселения Шабалинского района Кировской области от 06.05.2014 № 72 «Об утверждении порядка определения мест размещения контейнерных площадок для твердых бытовых отходов» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 2.10. Порядка «Определения мест размещения контейнерных площадок для твердых бытовых отходов» читать в новой редакции следующего содержания:

«2.10. В МКД сбор, отработанных ртутьсодержащих ламп осуществляется в соответствии с действующим законодательством».

2. Вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на специалиста по ЖКК и благоустройству Червякова Д.Н.

Глава администрации
Ленинского городского поселения

Е.В. Огаркова